
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.102.2022. 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079 i 1561), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414),  
art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), Wójt Gminy 
Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, w tym dochodów bieżących 
w kwocie ogółem +590.830,-w zwiazku z przyjęciem zadania dystrybucji węgla 
dla gospodarstw domowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w tym wydatków bieżących 
w kwocie ogółem + 590.830,-zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

- Załącznik nr 1 Uchwały Nr XXVIII/178//2021 w sposób ustalony załącznikiem  
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXVIII/178//2021 w sposób ustalony załącznikiem  
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6C1B1D-C962-4A2F-BE34-ABF8C6CD4B0A. Podpisany Strona 1



Dział

758

853

Ogółem: 29 189 974,25 0,00 590 830,00 29 780 804,25

majątkowe

majątkowe razem: 7 658 590,19 0,00 0,00 7 658 590,19

bieżące razem: 21 531 384,06 0,00 590 830,00 22 122 214,06

Wpływy z usług 0,00 0,00 487 805,00 487 805,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 079 272,00 0,00 487 805,00 3 567 077,00

Wpływy z różnych dochodów-wpływy z vat 1 353 556,00 0,00 103 025,00 1 456 581,00

bieżące
Różne rozliczenia 7 683 223,28 0,00 103 025,00 7 786 248,28

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or.0050.102.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6C1B1D-C962-4A2F-BE34-ABF8C6CD4B0A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 516 730,75 1 516 730,75 827 546,25 576 256,80 251 289,45 0,00 689 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 516 730,75 1 516 730,75 836 146,25 576 256,80 259 889,45 0,00 680 584,50 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 600,00 132 600,00 132 600,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 987,00 57 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 387,00 49 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079 272,00 3 079 272,00 120 372,00 44 532,00 75 840,00 0,00 2 958 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 830,00 590 830,00 590 830,00 12 105,00 578 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670 102,00 3 670 102,00 711 202,00 56 637,00 654 565,00 0,00 2 958 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079 272,00 3 079 272,00 120 372,00 44 532,00 75 840,00 0,00 2 958 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 830,00 590 830,00 590 830,00 12 105,00 578 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670 102,00 3 670 102,00 711 202,00 56 637,00 654 565,00 0,00 2 958 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 980,89 1 387 027,89 1 355 177,89 63 260,61 1 291 917,28 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 150 953,00 150 953,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 980,89 1 387 027,89 1 355 177,89 63 260,61 1 291 917,28 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 150 953,00 150 953,00

339 400,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 400,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00

31 628 407,39 20 109 623,89 10 649 094,73 5 906 312,14 4 742 782,59 2 468 015,66 6 624 237,50 315 126,40 53 149,60 11 518 783,50 11 518 783,50

-11 600,00 -11 600,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 430,00 602 430,00 602 430,00 12 105,00 590 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 219 237,39 20 700 453,89 11 248 524,73 5 918 417,14 5 330 107,59 2 468 015,66 6 615 637,50 315 126,40 53 149,60 11 518 783,50 11 518 783,50 174 619,50

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 174 619,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

94 485,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 94 485,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.102.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6C1B1D-C962-4A2F-BE34-ABF8C6CD4B0A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

